Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Глубоковская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района» имени Героя Советского Союза Г.Ф. Андреева

ПРИКАЗ

01 сентября 2024 г.

№ 112

Об утверждении штатного расписания И должностных инструкций сотрудников Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка Роста» на 2024-2025 учебный год

В целях реализации на территории Алтайского края национального проекта «Образование», на основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 21.12.2020 № P-181 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно - научной и технологической направленностей», в соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 30.12.2020 № 431-р с целью создания в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 30.12.2020 г. «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, центром образования естественно научно и технологической направленностей «Точка роста»» на базе общеобразовательных организаций, расположенных в Завьяловском районе, исходя из принципа достаточности численного состава работников для гарантированного исполнения ими основных установленных функций, задач и объемов работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить с 01.09.2024 года распределение штатного расписания сотрудников МБОУ «Глубоковская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района» имени Героя Советского Союза Г. Ф. Андреева Центр образования естественно научной и технологической направленностей «Точка Роста» (Приложение 1).
- 2. Приказ вступает в силу с 01.09.2024 года.

Mount

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

И. А. Шнель



К приказу № от 01.09.2024 г.

Распределение штатного расписания между педагогами Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка Роста»

№ п/п	Должность в	Штатные	Ф.И.О.
	Центре «Точка Роста»	единицы	
	_		
1	Руководитель	0,5	Шнель И. А.
2	Педагог – организатор	0,5	Бондаренко Е. В.
3	Учитель по предмету	0,2 (4 часа)	Андреева Т. М.
	«Биология»		
4	Учитель по предмету	0,5	Синявский С. О.
	«Физика»		
5	Учитель по предмету	0,5	Кузьмина Н. Н.
	«Химия»		·
6	Учитель по предмету	0,3 (5 часов)	Герасименко И. В.
	«Медицина»	,	-
	Итого:	2, 5	